
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 15.085/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. KATTA RIBEIRO SUVEGES, 
RG: 775.693 -  SSP-D, Registro n°. 2862, cargo de Vice Gestora Escolar -  

Função Atividade, Nível “VGESTOR-l”, efetiva, lotado na EMEI- Vovó 

Fiuta da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, para 
ocupar o mesmo cargo e nível, na EM “Miguel Rodrigues Ferreira,, da 
mesma Secretaria, a partir de 18 de outubro de 2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 12 de novembro de 2.010.

AR NEME 
MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


